
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 20,000,000

2 18,712,229 くじにより落札

3 辞退

4 18,712,229

5 20,526,000

6 18,712,229

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 09時05分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 7災第625号準用河川飯牟礼谷川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市伊集院町古城地内

株式会社久保工務店　伊集院支店

予 定 価 格 の 110 分 の 100 20,526,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社ウエダ開発

落 札 金 額 20,583,451

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社山之内建設

株式会社ウエダ開発

三高建設株式会社

吉村興業株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある7社を指
名した。

株式会社西郷組

株式会社二宮組

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 18,743,000

2 18,743,000

3 18,743,000

4 18,743,000

5 18,740,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 09時19分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 7災第629号　準用河川湯神川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市吹上町永吉地内

有限会社池畑組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 18,743,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社池畑組

落 札 金 額 20,614,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社寿産業

株式会社つばめ機動建設

株式会社三窪建設

有限会社長野組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある5社を指
名した。

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 15,291,000

2 15,290,000 落札

3 15,291,000

4 辞退

5 15,291,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 09時35分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 7災第630号　準用河川鍋谷川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市吹上町永吉地内

有限会社池畑組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 15,291,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社つばめ機動建設

落 札 金 額 16,819,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社寿産業

株式会社つばめ機動建設

株式会社三窪建設

有限会社長野組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある5社を指
名した。

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.4

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 11,390,000

2 11,390,000

3 11,390,000

4 辞退

5 11,390,000

6 11,390,000

7 11,380,000 落札

8 11,390,000

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 09時52分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 7災第631号　準用河川湯神川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市吹上町永吉地内

有限会社池畑組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 11,390,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社徳満工務店

落 札 金 額 12,518,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社寿産業

株式会社つばめ機動建設

株式会社三窪建設

有限会社長野組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

有限会社ユウ・ケン

有限会社徳満工務店

有限会社南薩緑化造園

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.5

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 9,428,000 落札

2 9,431,000

3 9,431,000

4 9,431,000

5 9,431,000

6 9,431,000

7 9,431,000

8 9,431,000

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 10時06分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 7災第628号　準用河川鍋谷川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市吹上町永吉地内

有限会社池畑組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 9,431,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社寿産業

落 札 金 額 10,370,800

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社寿産業

株式会社つばめ機動建設

株式会社三窪建設

有限会社長野組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

有限会社ユウ・ケン

有限会社徳満工務店

有限会社南薩緑化造園

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.6

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 8,437,925

2 8,437,925

3 辞退

4 8,437,925 くじにより落札

5 8,437,925

6 辞退

7 辞退

8 9,279,000

9 8,437,925

10 8,437,925

11 8,437,925

12 辞退

13 辞退

14 9,250,000

15 棄権

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 10時23分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 7災第626号普通河川飯牟礼川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市伊集院町飯牟礼地内

有限会社下御領組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 9,279,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 吉村興業株式会社

落 札 金 額 9,281,717

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社山之内建設

株式会社ウエダ開発

三高建設株式会社

吉村興業株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある15社を指
名した。

有限会社田村建設

マキト技建株式会社

株式会社久保工務店　伊集院支店

株式会社西郷組

株式会社二宮組

有限会社大茂土木

南州道路サービス株式会社

株式会社重留建設

有限会社伊集院総合建設

有限会社不撓工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.7

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 7,786,000

2 7,785,000 落札

3 7,786,000

4 辞退

5 7,786,000

6 7,786,000

7 7,786,000

8 7,786,000

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 10時36分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 7災第632号　普通河川上与倉川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市吹上町与倉地内

有限会社池畑組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 7,786,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社つばめ機動建設

落 札 金 額 8,563,500

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社寿産業

株式会社つばめ機動建設

株式会社三窪建設

有限会社長野組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

有限会社ユウ・ケン

有限会社徳満工務店

有限会社南薩緑化造園

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.8

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 6,018,800

2 6,018,800

3 6,624,000

4 辞退

5 6,018,800

6 6,624,000

7 6,018,800

8 6,018,800

9 6,018,800 くじにより落札

10 6,018,800

11 6,018,800

12 6,620,000

13 辞退

14 6,018,800

15 棄権

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 10時52分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 ７災第638号市道八幡線道路災害復旧工事

工 事 場 所 日置市伊集院町下神殿地内

有限会社下御領組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 6,624,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社西郷組

落 札 金 額 6,620,680

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社山之内建設

株式会社ウエダ開発

三高建設株式会社

吉村興業株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある15社を指
名した。

有限会社田村建設

マキト技建株式会社

株式会社久保工務店　伊集院支店

株式会社西郷組

株式会社二宮組

有限会社大茂土木

南州道路サービス株式会社

株式会社重留建設

有限会社伊集院総合建設

有限会社不撓工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.9

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,867,000

2 2,867,000

3 2,867,000

4 2,867,000

5 2,862,000 落札

6 2,867,000

7 2,867,000

8 2,867,000

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 11時06分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 7災第627号　普通河川山手川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市吹上町永吉地内

有限会社池畑組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 2,867,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社池畑組

落 札 金 額 3,148,200

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社寿産業

株式会社つばめ機動建設

株式会社三窪建設

有限会社長野組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

有限会社ユウ・ケン

有限会社徳満工務店

有限会社南薩緑化造園

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.10

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,515,442

2 2,515,439 最低価格未満

3 2,515,439 最低価格未満

4 辞退

5 2,515,442 くじにより落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 2 月 19 日 11時47分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 道路メンテナンス事業 市道下土橋尾堂線尾神橋橋梁修繕工事（7-1工区）

工 事 場 所 日置市伊集院町土橋地内

株式会社二宮組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 2,814,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社二宮組

落 札 金 額 2,766,986

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社久保工務店　伊集院支店

株式会社西郷組

マキト技建株式会社

株式会社Ａ-ＲＯＡＤ

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある5社を指
名した。

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。


