

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第625号準用河川飯牟礼谷川河川災害復旧工事			
工事場所	日置市伊集院町古城地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		09時05分	
予定価格の110分の100	20,526,000 円			
落札者の商号又は名称	株式会社ウエダ開発			
落札金額	20,583,451 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 有限会社山之内建設	20,000,000			
2 株式会社ウエダ開発	18,712,229			くじにより落札
3 三高建設株式会社	辞退			
4 吉村興業株式会社	18,712,229			
5 株式会社久保工務店 伊集院支店	20,526,000			
6 株式会社西郷組	18,712,229			
7 株式会社二宮組	辞退			
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある7社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第629号 準用河川湯神川河川災害復旧工事			
工事場所	日置市吹上町永吉地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		09時19分	
予定価格の110分の100	18,743,000 円			
落札者の商号又は名称	有限会社池畑組			
落札金額	20,614,000 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 株式会社寿産業	18,743,000			
2 株式会社つばめ機動建設	18,743,000			
3 株式会社三窪建設	18,743,000			
4 有限会社長野組	18,743,000			
5 有限会社池畑組	18,740,000			落札
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある5社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第630号 準用河川鍋谷川河川災害復旧工事			
工事場所	日置市吹上町永吉地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		09時35分	
予定価格の110分の100	15,291,000 円			
落札者の商号又は名称	株式会社つばめ機動建設			
落札金額	16,819,000 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 株式会社寿産業	15,291,000			
2 株式会社つばめ機動建設	15,290,000			落札
3 株式会社三窪建設	15,291,000			
4 有限会社長野組	辞退			
5 有限会社池畑組	15,291,000			
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある5社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第631号 準用河川湯神川河川災害復旧工事			
工事場所	日置市吹上町永吉地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		09時52分	
予定価格の110分の100	11,390,000 円			
落札者の商号又は名称	有限会社徳満工務店			
落札金額	12,518,000 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 株式会社寿産業	11,390,000			
2 株式会社つばめ機動建設	11,390,000			
3 株式会社三窪建設	11,390,000			
4 有限会社長野組	辞退			
5 有限会社池畑組	11,390,000			
6 有限会社ユウ・ケン	11,390,000			
7 有限会社徳満工務店	11,380,000			落札
8 有限会社南薩緑化造園	11,390,000			
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第628号 準用河川鍋谷川河川災害復旧工事			
工事場所	日置市吹上町永吉地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		10時06分	
予定価格の110分の100	9,431,000 円			
落札者の商号又は名称	株式会社寿産業			
落札金額	10,370,800 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 株式会社寿産業	9,428,000			落札
2 株式会社つばめ機動建設	9,431,000			
3 株式会社三窪建設	9,431,000			
4 有限会社長野組	9,431,000			
5 有限会社池畑組	9,431,000			
6 有限会社ユウ・ケン	9,431,000			
7 有限会社徳満工務店	9,431,000			
8 有限会社南薩緑化造園	9,431,000			
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第626号普通河川飯牟礼川河川災害復旧工事			
工事場所	日置市伊集院町飯牟礼地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		10時23分	
予定価格の110分の100	9,279,000 円			
落札者の商号又は名称	吉村興業株式会社			
落札金額	9,281,717 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 有限会社山之内建設	8,437,925			
2 株式会社ウエダ開発	8,437,925			
3 三高建設株式会社	辞退			
4 吉村興業株式会社	8,437,925			くじにより落札
5 有限会社下御領組	8,437,925			
6 有限会社田村建設	辞退			
7 マキト技建株式会社	辞退			
8 株式会社久保工務店 伊集院支店	9,279,000			
9 株式会社西郷組	8,437,925			
10 株式会社二宮組	8,437,925			
11 有限会社大茂土木	8,437,925			
12 南州道路サービス株式会社	辞退			
13 株式会社重留建設	辞退			
14 有限会社伊集院総合建設	9,250,000			
15 有限会社不撓工業	棄権			
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある15社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第632号 普通河川上与倉川河川災害復旧工事			
工事場所	日置市吹上町与倉地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		10時36分	
予定価格の110分の100	7,786,000 円			
落札者の商号又は名称	株式会社つばめ機動建設			
落札金額	8,563,500 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 株式会社寿産業	7,786,000			
2 株式会社つばめ機動建設	7,785,000			落札
3 株式会社三窪建設	7,786,000			
4 有限会社長野組	辞退			
5 有限会社池畑組	7,786,000			
6 有限会社ユウ・ケン	7,786,000			
7 有限会社徳満工務店	7,786,000			
8 有限会社南薩緑化造園	7,786,000			
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第638号市道八幡線道路災害復旧工事			
工事場所	日置市伊集院町下神殿地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		10時52分	
予定価格の110分の100	6,624,000 円			
落札者の商号又は名称	株式会社西郷組			
落札金額	6,620,680 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 有限会社山之内建設	6,018,800			
2 株式会社ウエダ開発	6,018,800			
3 三高建設株式会社	6,624,000			
4 吉村興業株式会社	辞退			
5 有限会社下御領組	6,018,800			
6 有限会社田村建設	6,624,000			
7 マキト技建株式会社	6,018,800			
8 株式会社久保工務店 伊集院支店	6,018,800			
9 株式会社西郷組	6,018,800			くじにより落札
10 株式会社二宮組	6,018,800			
11 有限会社大茂土木	6,018,800			
12 南州道路サービス株式会社	6,620,000			
13 株式会社重留建設	辞退			
14 有限会社伊集院総合建設	6,018,800			
15 有限会社不撓工業	棄権			
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある15社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	7災第627号 普通河川山手川河川災害復旧工事			
工事場所	日置市吹上町永吉地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		11時06分	
予定価格の110分の100	2,867,000 円			
落札者の商号又は名称	有限会社池畑組			
落札金額	3,148,200 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 株式会社寿産業	2,867,000			
2 株式会社つばめ機動建設	2,867,000			
3 株式会社三窪建設	2,867,000			
4 有限会社長野組	2,867,000			
5 有限会社池畑組	2,862,000			落札
6 有限会社ユウ・ケン	2,867,000			
7 有限会社徳満工務店	2,867,000			
8 有限会社南薩緑化造園	2,867,000			
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称	道路メンテナンス事業 市道下土橋尾堂線尾神橋橋梁修繕工事(7-1工区)			
工事場所	日置市伊集院町土橋地内			
入札執行(予定)日時	令和8年2月19日		11時47分	
予定価格の110分の100	2,814,000 円			
落札者の商号又は名称	株式会社二宮組			
落札金額	2,766,986 円			
指名(入札)した者の商号又は名称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1 株式会社久保工務店 伊集院支店	2,515,442			
2 株式会社西郷組	2,515,439			最低価格未滿
3 マキト技建株式会社	2,515,439			最低価格未滿
4 株式会社A-ROAD	辞退			
5 株式会社二宮組	2,515,442			くじにより落札
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある5社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。